זאת, בזמן שהחיים ברובע היהודי ובכל הקשור בכניסה של יהודים ותיירים לעיר העתיקה התנהלו בשגרה וללא מפרע.

9. מניעת הגישה למתפללים ולתושבים הפלסטינים לתוך העיר העתיקה או לסביבתה מהווה **פגיעה פסולה בחופש התנועה**. על פי פקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971, צמצום חופש התנועה מותנה בקיומו של "**חשש ממשי לפגיעה חמורה**", ובתנאי שההוראה תהיה "הוראה סבירה הדרושה באופן חיוני". אף כאשר מתקיים מצב ביטחוני חריג שמאיים על חיי אדם, קיומו של "**חשש ממשי לפגיעה חמורה**" אינו יכול להיות מוחל בהכללה גסה על כלל התושבים הפלסטינים בעיר.